
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 마전동

부서: 마전동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

마전동 693,438 412,692 280,746

주민복지행정 구현 629,983 349,237 280,746

주민자치센터 활성화 129,262 51,300 77,962

주민자치센터 운영 지원 88,162 10,200 77,962

401 시설비및부대비 27,962 0 27,962

01 시설비 27,962 0 27,962

○작은도서관 인테리어 공사
27,962 0 27,962

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○주민자치센터 운영 집기 구입
50,000 0 50,000

주민편의 행정서비스 구축 23,238 5,972 17,266

효율적인 민원서비스 운영 23,238 5,972 17,266

201 일반운영비 6,302 5,972 330

02 공공운영비 330 0 330

○순번대기시스템 이전 330 0 330

405 자산취득비 16,936 0 16,936

01 자산및물품취득비 16,936 0 16,936

○민원창구 안내표지판 제작
8,950 0 8,950

○민원창구 안전가림막 설치
7,986 0 7,986

동청사관리 경비 339,307 153,789 185,518

동청사 유지관리 339,307 153,789 185,518

201 일반운영비 209,760 153,789 55,971

01 사무관리비 206,152 152,892 53,260

○관리용역비 153,152 152,892 260

―무인경비시스템 운영비
2,540 2,280 260

○청사 이전 일반수용비 53,000 0 53,000

02 공공운영비 3,608 897 2,711

○시설장비유지비 2,711 0 2,711

―무인경비시스템 설치비
1,000 0 1,000

―전기안전관리 대행 용역료
1,161 0 1,161

―소방안전관리 대행 용역료
550 0 550

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○주방 내부공사(전기,가스,수도)
5,000 0 5,000

405 자산취득비 124,547 0 124,547

27,962,000원*1식

50,000,000원

330,000원

8,950,000원*1식

7,986,000원*1식

경정 2,540,000 원

53,000,000원

1,000,000원*1식

580,250원*2월

275,000원*2월

5,000,000원
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부서: 마전동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 124,547 0 124,547

○행정복지센터 운영 집기 구입
86,910 0 86,910

○지주간판 등 제작 17,630 0 17,630

○방염블라인드 구입 20,007 0 20,007

86,910,000원

17,630,000원

20,007,000원


